江宁区大学城体育中心一楼劳务托管服务成交公告 (招标编号: NJCC-ZB-2024-039)

一、中标人信息:

江宁区大学城体育中心一楼劳务托管服务:

中标人:南京市江宁区齐心物业管理有限公司中标价:16.992万元

二、其他:

- 一、项目编号: NJCC-ZB-2024-039
- 二、项目名称: 江宁区大学城体育中心一楼劳务托管服务
- 三、中标信息

中标(成交)信息

成交供应商名称:南京市江宁区齐心物业管理有限公司

成交供应商地址:南京市江宁区东山街道章村新寓457-1

成交价: 16.992万元

四、主要标的信息

服务范围: 江宁区大学城体育中心一楼劳务托管服务, 详见磋商文件

服务要求: 符合采购人要求, 详见磋商文件

服务标准: 详见磋商文件

服务期限: 2024年7月1日-2025年6月30日

五、评标信息

评标地点:南京市江宁区双龙大道1704号融汇时代中心1501-1502室

六、代理服务收费标准及金额:

本次招标代理费按计价格〔2002〕1980号标准90%收取。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

1、各有关当事人对结果有异议的,可以在结果公告发布之日起七个工作日内,以书面 形式向南京诚成项目管理咨询有限公司提出质疑,逾期将不再受理。

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称:南京和惠物业管理有限公司

地 址:南京市江宁经济技术开发区苏源大道58-8号

联系方式: 高工

2. 采购代理机构信息

名称:南京诚成项目管理咨询有限公司

地址:南京市江宁区双龙大道1704号融汇时代中心1501-1502室

联系人: 单工

联系电话: 025-86135668

3. 项目联系方式

项目联系人: 单工

联系电话: 025-86135668

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 南京和惠物业管理有限公司

地: 南京市江宁经济技术开发区苏源大道58-8号

联 系 人: 高工

电 话: //

电 子 邮 件: //

招标代理机构: 南京诚成项目管理咨询有限公司

地 址: 南京市江宁区双龙大道1704号融汇时代中心1501-1502室

联 系 人: 单工

电 话: 025-86135668

电 子 邮 件: 1091827800@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 徐惠 (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)